C Deinde subiungit fructum officiū cum dicit. Ut hereditatē r̄ c. Et licet omnes sint vocati: nō tamen omnes capiunt hereditatē. Qui ergo capiunt illi percipiūt fructū missionis. Jere. si. Lurauinus babyloneū r̄ nō est sanata.

CAP.

P Ropterea abundantē oportet obseruare nos ea que audiūmus ne forte pereffluamus. Si enim qui p angelos dictus est sermo: factus ē firm⁹: r̄ omnis preuaricatio r̄ inobedientia accepit instaz mercedis retributionē qnomodo nos effugiemus si tantam negleximus salutē. Que cū initiu accepisset enarrāt per dominū ab eis qui audierunt in nos cōfirmata est contestante deo signis r̄ portentis r̄ varijs virtutibus r̄ spiritu sancti distributionib⁹ fm suam voluntatem.

S Up̄a ostēdit apostolus multipliciter eminētiaz xpi ad angelos: hic ex h̄ cōcludit q̄ magis obedēdū est doctrine xpi. s. novo testamēto q̄ veteri testamēto. Et circa hoc tria facit. p̄io eniz ponit cōclusionem itētaz. Scđo iducit rōnem ad cōclusionē itētaz. Tertio p̄firmat p̄sequētiā rōnīs. Primū in principio. z⁹ ibi. (Si enī q̄ p̄ angelos r̄ c.) Tertiū ibi. (Nō enī angelis.) Circa p̄mū sciēdū ē q̄ Exo. 23. Dat̄is p̄ceptis legis r̄ indicib⁹ subiūgit. Ecce ego mittō āgeluz meum r̄ c. Et sequit̄. Obserua igīt r̄ audi r̄ c. Si igīt mādatum angeli p̄ quē lex data ē seruare: itroitus disponeret ad patriā. Unde r̄ Mat. 19. dictū ē. Si vis ad vitaz igredi serua mandata. Op̄ ergo seruare mādata illa legis. ḡ op̄ magis obedire mādatis eius q̄ maior ē angelis p̄ quos lex data ē. Et hoc est qd̄ dicit. Propterea obseruare oꝝ ea que audiūm̄. Abdie. p̄mo. Auditum audiūm̄ a dñō Abac. 3. Domīe audiūm̄ auditū tuū r̄ timui. Oportet ergo obseruare abundātius. qz. s. a maiore dicta sunt. ps. Ideo dilexi testimonia tua r̄ c. Et hoc pp̄terea. idest propter imēnens periculum. ne. s. supereffluamus. Aliquis enī fluit per penas corporales. scđi. Reg. 14. Quasi aque dilabimur super terram. sed effluit per culpam: sed supereffluit corporaliter p̄ damnationem eternam.

C Consequenter inducit rōnem ad hoc que continet vñaz cōditionalem continentē comparationem noui r̄ veteris testamenti. In antecedenti ponit conditio veteris testamenti. In p̄sequenti cōditione noui testamenti. Circa yet̄ aut̄ tria ponit. s. legis auctoritatē. Scđo firmitatē veritatis ibi (Qui factus ē firmus.) Tertio necessitatē obseruādi ibi. (Et ois p̄uaricatio r̄ c.) Primo ponit auctoritatē. q̄ nō humana rōne data est lex: s̄ p̄ angelos. Sal. 3. Ordinata per angelos r̄ c. Act. 7. Hic moyses q̄ fuit in ecclesia in solitudine cū angelo q̄ loquebāt ci in mōte syna r̄ c. Nec hoc ē mirum q̄ vt p̄bat dionysius reuelatiōes diuinaz illuminatiōnū ad nos p̄ueniūt mediātibus angelis. Cōfirmitatē veritatis ostēdit cum dicit. Qui factus ē r̄ c. quia totū impletur qd̄ ibi mādatū ē. Mat. 5. Iota vñū aut vñ̄ aper̄ nō p̄teribit a lege donec oia fiant r̄ c. Cōfessitate ostenit q̄ puniūt p̄uaricātes. Unū dicit. Et ois p̄uaricatio r̄ c. Ubi ponit vñū qd̄ respōdet dupli culpe. s. p̄ctō omissionis r̄ trāgressionis. Primū respōdet p̄ceptis affirmatiūi: scđi. Et negatiūi. Primum notatur nomine inobediente. Sz nunquid inobedientia est peccatum generale. Et videtur q̄ sic per hoc qd̄ dicitur bic. Ad qd̄ dicendum est q̄ peccatum dicitur esse speciale ex intentione specialis finis. Unde quando aliquis non seruat p̄ceptum hac intentione vt stemmat p̄ceptū: sic ē spāle p̄ctō: sed q̄ ex aliqua causa puta quando ex concupiscētia tunc est conditio p̄sequens peccatum nō tamen speciale peccatum. Aliud autē vocat p̄uaricatio. ps. P̄uaricantes reputauit r̄ c. Item aliud